
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т    Р І Ш Е Н Н Я 

 

03 жовтня 2024 року     м. Кривий Ріг                                № 3 
 

   ⌐                                                         ¬ 

Про нагородження відзнаками  

виконкому Саксаганської  

районної у місті ради  
 

На підставі подання організаційного відділу виконкому районної у 

місті ради від 26.09.2024 № 02.1-24/373 щодо нагородження Грамотою 

виконкому Саксаганської районної у місті ради, керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про відзнаки 

виконкому Саксаганської районної у місті ради та голови районної у місті 

ради, затвердженим рішенням виконкому районної у місті ради від 15 червня 

2023 року № 192, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Нагородити Грамотою виконкому Саксаганської районної у місті 

ради за співпрацю, патріотизм, талант і креативність, розуміння значущості 

та важливості об’єднуючої сили творчості, значну підтримку національних 

традицій – колектив народного аматорського фольклорного ансамблю       

«ЕКСАМПЕЙЯ» (керівник Едуард Дикаренко). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ 

та керуючу справами виконкому районної у місті ради. 
 

 


